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Сведения о поданных заявках на техприсоединение, заключенных договорах и 
выполненных присоединениях за 2017г.

месяцы количество, шт.

Сведения о количестве аннулированных заявок на техприсоединение
месяцы
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Сведения о количестве заявок и объеме мощности, необходимом для их удовлетворения

необходимый объем 
мощности, кВт

388
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62
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39
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1422

460 793,82
554 038,00
250 443,90

май

январь 2

190261,75

Объем 
присоединяемой 

мощности, кВт

Количество 
заключенных 

договоров, шт.
Месяцы Сумма, руб.

Сведения о заключенных договорах об осуществлении техприсоединения к электрическим 
сетям с указанием объема присоединяемой мощности, сроков и платы по каждому договору 
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88664,43 294 477,07ноябрь 33

месяцы количество, шт.
 объем присоединенной 

мощности, кВт

январь 14 278,5

Сведения о выполненных присоединениях и объеме присоединенной мощности

февраль 30 416,8
март 22 495

апрель 38 937,3
май 37 602

июнь 43 411
июль 57 819,4

ноябрь

август 46 930
29 564
33 532
33 551,6

сентябрь
октябрь


